



Żyrardów, dn. 04.02.2022 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

strona internetowa postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow

ZP.26.PZ.2.2022

Dotyczy postępowania: „Dostawa olejów i smarów do pojazdów i urządzeń”.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o. zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo oferty równoważne i częściowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza ofert równoważnych i częściowych.

Pytanie nr 2

1. Agrol Stou Plus 10W/30a 17 kg - to opakowanie zostało wycofane w tym roku teraz występuje w opakowaniu 20L

2. Turdus SHPD 15W/40 a 26kg - to opakowanie zostało wycofane w tym roku teraz występuje w opakowaniu 30L

3. Hydrauliczny HL-32 a 17kg Lotos - to opakowanie zostało wycofane w tym roku teraz występuje w opakowaniu 20L

4. Olej hydrauliczny HL-46 17kg /Lotos/ - to opakowanie zostało wycofane w tym roku teraz występuje w opakowaniu 20L

Proszę o informację czy w wyżej wymienionych produktach akceptują Państwo nowe opakowania lub zmienić to w tabeli.



Przedsiębiorstwo
— Gospodarki
Komunalnej
„Żyrardów” Sp. z o.o.

tel. (+48) **46 855 40 41** do 42
fax (+48) **46 855 32 80**
pgk@pgk.zyrardow.pl

NIP 838 000 72 01 / KRS 0000153850
Bank Pekao S.A. Nr 03 1240 5918 1111 0000 4909 9913
Kapitał Zakładowy 47 207 000,00 PLN
XX Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia

www.pgk.zyrardow.pl
fb.com/pgkzyrardow/

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do wyceny istniejące w produkcji opakowania 20 lub 30 l. W tabeli z oferty w pozycji „uwagi” prosimy o wpisanie wycenianego litrażu.

Pytanie nr 3

1. Mineralny olej do pomp próżniowych ISO VG 100 - w tabeli nie ma nic o opakowaniu lub też czy cena ma być za 1 litr ?
2. Olej parafinowy - w tabeli nie ma nic o opakowaniu lub też czy cena ma być za 1 litr ?
3. Selektol Specjal SD 20/W40 Orlen -też nie wiadomo co wycenić 1L czy też 5L ?

Natomiast jeśli chodzi o te trzy produktu proszę o podanie co wycenić 1L czy też może opakowanie 5L lub większe ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wycena powinna dotyczyć opakowań 5l. W tabeli z oferty w pozycji „uwagi” prosimy o wpisanie wycenianego litrażu.

P.G.K. "Żyrardów" Spółka z o.o.
PROKURENT

Magdalena Zdzeszyńska

PGK "Żyrardów" Spółka z o.o.
CZŁONEK ZARZĄDU

Przemysław Kopiec